

AH Holding, Herning ApS
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 26 13 42 69

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Anders Sommer Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Holding, Herning ApS Dueoddevej 2 7400 Herning Telefon: 70 27 03 11 CVR-nr.: 26 13 42 69 Stiftet: 6. juli 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sommer Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hedegaard Automobile A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.573 t.kr. mod 1.629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.605	-7.962
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.267.623	1.652.771
Andre finansielle indtægter	288.122	42
Øvrige finansielle omkostninger	-4.711	-23.098
Resultat før skat	1.539.429	1.621.753
1 Skat af årets resultat	33.836	6.842
Årets resultat	1.573.265	1.628.595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.232.377	-2.127.230
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Overføres til overført resultat	4.555.642	3.405.825
Disponeret i alt	1.573.265	1.628.595

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	31.055	0
Materielle anlægsaktiver i alt	31.055	0
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.655.462	11.887.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.655.462	11.887.839
Anlægsaktiver i alt	8.686.517	11.887.839
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	794.862	721.842
Andre tilgodehavender	7.040	0
Tilgodehavender i alt	801.902	721.842
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.950.232	3.490.050
Værdipapirer i alt	5.950.232	3.490.050
Likvide beholdninger	2.249.815	325.381
Omsætningsaktiver i alt	9.001.949	4.537.273
Aktiver i alt	17.688.466	16.425.112

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.811.462	5.043.839
6	Overført resultat	15.455.914	10.900.273
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
	Egenkapital i alt	<u>17.642.376</u>	<u>16.419.112</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.995	0
	Anden gæld	44.095	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.090</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.090</u>	<u>6.000</u>
	Passiver i alt	<u>17.688.466</u>	<u>16.425.112</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.836	-6.842
	-33.836	-6.842
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	31.055	0
Kostpris ultimo	31.055	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.055	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	6.844.000	6.844.000
Kostpris ultimo	6.844.000	6.844.000
Opskrivninger primo	6.858.457	8.454.409
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.647.180	2.184.048
Udbytte	-4.500.000	-3.780.000
Opskrivninger ultimo	4.005.637	6.858.457
Afskrivninger på goodwill primo	-1.814.618	-1.283.340
Årets afskrivninger på goodwill	-379.557	-531.278
Afskrivninger på goodwill ultimo	-2.194.175	-1.814.618
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.655.462	11.887.839
I regnskabsposten indgår goodwill med	759.115	1.138.672
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedegaard Automobile A/S	Herning	90 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.043.839	7.171.069
Resultatandel	-3.232.377	-2.127.230
	1.811.462	5.043.839
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.900.272	7.494.448
Årets overførte overskud eller underskud	4.555.642	3.405.825
	15.455.914	10.900.273
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	350.000	350.000
Udloddet udbytte	-350.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
	250.000	350.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.